
Smlouva o dílo 

Uzavřená ve smyslu ustanoveni Obchodnfho zá.l<oníku č. 513/1991 Sb., ve 21\ěni pozdějšich předpisů, 
na prováděni revizí a kontrol elektrické.b.o ručního nářadí a elektrických spotřebičů během Jejich 

používání. 

L 
Smluvní stranv 

L Objednatel : ·JY.lasarykova unive:rzita v Brně 
LékařSká fakulta 

se sídlem : 
IČO : 
orč: 
Bankovní spojení : 
Číslo účm : 
Zastoupená : 

Komenského nám. č. 2, 662 43 Bmo 
00216224 
288-00216224 

 

 
Ing. Blanka Sochorová, tajemnik LF 

2. Zhotovitel : EL VES-Ing. Petr VEvERK.<\. 
Vc1kopavJo,<ická 7, 629 00 Bmo 
12182150 

1. 

se sldlem: 
IČO : 
DIČ : 
Bankovní spojeni 
Člsloúčtu: 
Zastoupený : 

289-510320020 
 

 
lx•g. Pelt Vevetka, majitel firmy EL VES 

ll. 
Předmět smlouyy 

LL Předmětem stulouvy je záva:>..ck rl•oto\<itele provádět v souladu s podmínkami a terminy této stulouvy a 
v souladu s platnýnů předpisy, zejrnéua pak s nonnami ČSN 33 1600 a ČSN 33 1610 

"Revize a kontroly elektrického ručního nářadí během používání" 
"Revize a kontroly elektrických spotřebičů během jejich používání" 

( dále jen elektrické předměty ) 

l.2. Misto plnění: Masarykova univerzita v Bmč, Ll', praco\<iště v budovách dle čl. ll bodu 1.3 této smlouvy 

1.3. Rozsah revizí a kontrol elektrických pl'edmět'U: 

1. Komenského n{un. č. 2 
2_ Joštova lů 
3_ Joštova 13 
4. Kamenice J -Bohunice 
5. Údoln:i 94, Kraví Hora 
6. Bieblova 16, Čemá Fole 
7. Výstavni 17/19 

1 



2. Zhotovitel bude provádět : 
• výchozí a prnvidelre revize a kontroly el. předmětil podle U\'edeoých norem ČSN a v rozsahu 

požadavků objcdnalele, 
• zpracovávat protokoly o revizích a k.omroláchjednotllvých cl.l'řed.mětO, 
• zpracovávat vyř~zovaci protokoly ucvybovuj!cích el. pl'edmětO, 
• zpracuje cL'Itabázi revi,J a kontrol el. p~cdmětťt po pracov~tích dle článku ll, odstavce U . této 

S11llouvy. 

3. Zpracuje plán revizi a konlrol po splněn! terminu uvedených v čl. m. této smlouvy. 

m 
Termíny provedení výchozích revizí a kontrol 

Zhotovitel se zavuuje dokladovat objednateli zpraOO\'ánl výchozích revizí a kontrol el předmětů v roz.sahu čl 
II. odst 1.3. této smlouvy v následujících temlÍUcch : 

Zahájetú prací: prosinec 2002 
31. 3.2003 
31.12.2002 

Dokončetlf prJci: 
DOči plněn!: 

Dodržerú doby plněn! je tá\islé na řádném a včasném spolupůsobení objednatele dohodnuté v této smlouv-ě. 

IV. 

Termínv provedení pravidelných revizí a kontrol 

Následné revi7J: a kontroly el. pi'txlmětň budou prováděny po vzájemné dohodě smlnvnlch Slran na základě 
píselDIIých dodatků k této smlouvč. 

V. 
Cena za dílo 

Cena za provcd~-né revize a kontroly elektrických předmětU v rozsahu uvedeném v čl. D., odst. 1.3. této smlouvy, 
se sjednává dohodou smluvtúch str.m ve smyslu 7.t\kona 526/1990 Sb. v platném Utl!ní a :za uvedených 
podnúnck: 
Rozsah práce: 

a) revize a kontrola el. pfcdm!tň podle uvcdceych ČSN a v rozsahu požaclavl..-11 objednatele 
b) administrativní část 

• kategorizace a identifikace jednotlivých el. předmětň, pl'idčlení č-árového kódu, 
vypmcovánl protokolů o revizi a komrolc jednotlivých eL pi'cdmětťt, 
následné zpracováni celkového prolokolu o tevizi. el. předmětil po pracovišúch dle čl. ll., odst. 
1.3., 
zpracování V)iazovacích protokolu oevyho~-ujlcích el. pledmětů, 
archivace zpracované dokumentace 

Zák.ladoicena : -Kč/kus bezDPH 
Cena zahrnuje práce uveden~ v odst. V., čl b) 

Množstevní SIC''}' : -Kč /kus bez DPH 
Tyto ceny jsou odvozeny z nlžc uvedeného přehledu n platí pro prováděn! : 

2 



1. VýchO'LÍ (první revize) 

El. předměty/ počet (ks ) Sleva(%) Cena (Kč/kus bez 5% DPR) 

O· 50 
51- 100 

101. 500 I 
501· 1000 

1001- 5000 
5001 • více 

2. Pra~idelné (následné revize a kontroly et předmětů) : 
Ceny za pra,1delné a ná.sledné re~ize a kontroly el. pí-edruětů budou ~tiT.\O\'eoy dal!í slevou po 
vzájemné dohodě. 

VI. 
Platební podmínkv 

1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po předáo1 předmětu díla nebo jeho části objednateli 
v termínech dle čL m této sllllouvy. Zhoto~tel je oprávněn vystavit dílčí faktum a l<onci:nou 
faktum dle čl. m . V případě, že je zhotovitel plátcem DPH, řídí se lh\tta pro vysravellÍ faktury 
USt311ovenún :aíkona č. 588/ ! 992 Sb. o DPH v platném 2Jtěnf. Přflohou této faktury bude protokol o 
předáni a převzetl předmětu díla nebo jeho části. Splatnost dílči a konečné faktury je 14 dnů ode 
d!te, kdy byla objednateli prokazatelně doručena. V případě uvedení chybného data splatnosti na 
fakrul'e nellÍ objednatel timto datem vá2án. Objednatel netú v prodletú se zaplacerúm faktury, 
pokud nejpozději v posledním dni jej! splatnosti byla přf.shl.Šná částka odepsána z účtu objednatele 
ve prospěch účtu zhotovitele. 
Na práce provedené v roce 2003 je zhotovitel oprávněn vysta\1t v lednu 2003 zálohovou faktum do 
maximáltú "Jše 200.000,- Kč . 

2. Právo na zaplaoení smlmní ceny jednotlivých revizi a kontrol el. předmětů dle čl. m. této smlouvy 
vzniká zhotoviteli řádným a včasn}m. splněoJm jeho závazku způsobem a v rnístě phtěllÍ ''souladu 
s touto sllllouvou. 

3. Dat~ový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle § 12, zákona číslo 
588i l992 Sb. v platném 2llětú o dani z přidané hodnoty. 

4. V případě, že daňový doklad nebude mít náležitosti stanovené toto smlouvou, má objednatel právo 
tento daňový doklad obratem, nejpozději však do 5 pracovních dnů, vrátit doporučeně s průvodním 
dopisem zhoto~teli k doplnění, či novému vyhotovení. Splamost původoilt.o daňového dokladu 
bude zastavena ke dní oprávněného vrácení daňového dokladu. Nová splatnost začne dnem 
vysL~veni nového nebo opraveného daňového dokladu zhoto~itelem. 

5. Dail.ový doklad bude doručen ve dvou vyltotoveiúch poštou, nebo osobně. MJstcm doručení 
daňového dokladu je podatelna pbjednatele. Za rozhodný den doručení daňového dokladu se 
považuje den razítkem V)=<tčený podatelnou objednatele. 

Adresa objednatele na doručení daňového dokladu : 

Mas;trykova univerzita v Brně 
Lékařská f.'lk"'llta 
Komenského nám. č. 2 
66243 BRNO 

3 



vu. 
Smluvní pokutv 

1. Objednatel se zavazuje po kon(J"()lc převzít práce uvedené v čl. V., odst. b) a 7-tiplatit cenu podle 
skutečného počtu re•idovanýcll a kontrolovaných el. předmětu dle cenllru uvedeného v tabulce čl. V. 
této smlouvy. 

2. Při prodlení s plněnlm dJla z.hotovitel zaplaú objednateli smluvní polrutu ve O, I% z ceny díla, za každý 
započatý den prodlení. 

3. Úrok z prodlenl pl'i placeni oa suanč objednatele čin! 0,05% dl ~Jiné částky za každý započatý 
den prodlení. 

VDI. 
Součinnost objednatele 

Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem a V}'tVOřít mu pracovní podminky. ZAvazuje se 
poskytnout 7)\etoviteli volný přistup do jednotlivých objektů a prostorů za pfítomuosti níže uvedených 
pracov.nil& objednatcle: Na 2113rné!n splněni podnúnek této smlouvy se bud'cro podllet následuj(ci 
pracovníci objednatele ~ 

Objekty MU-LF v Brně Zástuoce obiednatele Kontaktní údaie 
Koi"'OeGSk&.o cim2 v Br~ 
.-.,..10a l3 

Karu::oioc 3. Ekobu::ůce 

I Údolni74, m'iHora 

Bieblon 16~ Pole 

Vý.bvo{ 17119 

IX. 
Zárukv za jakost díla 

I. Zhoto>i tel posk)-~je záruku 13 kvalitu dokumentace. ZhotO'ritel odp<nidá za vady díla, které má díl~ 
v dobč jeho odevzdáni objednateli. 

2. Dllo má závažné vady, jestliže provedení díla neodpovidá ČSN 33 lGOO a 33 1610 a ustanoveoí čL IV., 
písm. b). 

3. Při zjištění vady objednatel vadu o? .. Mči, podrobně specifikuje a písemně upozo!IIÍ zhoro\Titele. 
Zhotovitel bezplatnč a v co nejkramm rennlnu odstraní vady, které mu byly ozn!lmeny. 

4 



X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré zmčny a dodatky k.této •Smlouvě musf b}< provedeny formou písemných dod:aúdí s potvrzením 
smluvních stran. 

2. Není-li. touto smlouvou stanoveno jinak, platí ustanovení Obchoéllú zákoni.ku v celém rozsahu. 
3. Smluvní strany souhlasi s u:zavř~'l\ún této smlouvy za vý~e uvedených podmínek na dobu neurčitou. 
4. Tato smlouva může b}'t zrušena nebo vypovězena takto : 

a) Dohodoll obou smluvních stran 
b) V)'-p.ovědi s 3-měsičlú výpověéllú lhutou, která začíná 1. dén následujidho měsíce po doručelÚ 

výpovědi jedné ze smluvních srran. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti origi.ru\lu, z 1ůcbž jeden obdrží zhoto,itel a 
jeden objednatel. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účínuosti dnem podpisu smluvními. str<tnatni. 

V Bmě, dne .z_ . ..fa_, ~oJ..; 

Za objednatele : 

Ing. Blanka Sochorová 
tajemník LF 

1\;JASARffiOVA \JNlVERZ!TA V BRN~ 
Lékořskó foXulta 

66243 emo. Ko1ens.kého nóm 2 

V Brnč, dne 1' fL,' 2-00'2.. 

za zhotovitele : 

5 




